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Berichtigung:

Wettkampf wE_ – Wahl-Vierkampf weibl. Jugend E – Einzel

Wettkampf wD_ – Wahl-Vierkampf weibl. Jugend D – Einzel
Für Iliana Kantzoglou, TV Mühlacker, fehlte die Balkenwertung in der Auswertung.

Wettkampf wD – Wahl-Vierkampf weibl. Jugend D – Mannschaft

Wettkampf wD – Wahl-Vierkampf weibl. Jugend D – Mannschaft
Wettkampf wD_ – Wahl-Vierkampf weibl. Jugend D – Einzel

Wettkampf wD – Wahl-Vierkampf weibl. Jugend D – Mannschaft
Wettkampf wD_ – Wahl-Vierkampf weibl. Jugend D – Einzel

Wettkampf wB – Wahl-Vierkampf weibl. Jugend B – Mannschaft

Die beiden nachgemeldeten Turnerinnen Dafina Mustafaj und Lea Holländer, beide GSV Pleidelsheim, 
wurden nicht in die Einzelwertung übernommen.

Nach Korrektur belegt Dafina Mustafaj Rang 12, Lea Holländer belegt Rang 25. Diese Korrektur wurde 
bereits vor Ort durchgeführt, so dass die Gesamtergebnisliste, die nach dem zweiten Durchgang 
ausgegeben wurde, diese Änderungen bereits enthält.

Sie erreicht 49,90 Punkte und Rang 31 (zuvor 37,40 Punkte und Rang 74). Diese Korrektur wurde bereits 
vor Ort durchgeführt, so dass die Gesamtergebnisliste, die nach dem zweiten Durchgang ausgegeben 
wurde, diese Änderung bereits enthält.

Jeanna Simon wurde für die Mannschaft TSV Ludwigsburg 1 nicht in die Wertung übernommen. Nach 
Korrektur verbessert sich die Mannschaft auf 156,05 Punkte und belegt Rang 4 (zuvor 153,95 Punkte und 
Rang 6).

Für Naemi Schaaf, GSV Pleidelsheim, wurde am Boden eine Leistung von 11,40 Punkten anstatt 11,80 
Punkten eingetragen.

Nach Korrektur erreicht die Mannschaft GSV Pleidelsheim 2 146,70 Punkte (vorher 146,30 Punkte), es 
bleibt bei Rang 14.

In der Einzelwertung erreicht Naemi Schaaf 48,75 Punkte und belegt Rang 47 (vorher 48,35 Punkte und 
Rang 51). Die bisher auf den Rängen 47 bis 50 platzierten Turnerinnen rutschen um je einen Rang zurück.

Für Linda Krumm, TV SGV Freiberg, wurde am Boden eine Leistung von 12,99 Punkten anstatt 12,90 
Punkten eingetragen.

Nach Korrektur erreicht die Mannschaft TV SGV Freiberg 144,70 Punkte (vorher 144,79 Punkte), es bleibt 
bei Rang 17.

In der Einzelwertung erreicht Linda Krumm 51,50 Punkte und bleibt auf Rang 16. Diesen Rang teilt sie sich 
mit Lilly Prella, TSV Kleinsachsenheim, die dieselbe Punktzahl erreicht hat und zuvor Rang 17 belegte.

Alina Bendig, TSV Ludwigsburg, gemeldet für die weibl-C-Mannschaft, wurde vor Ort umgemeldet für die 
weibl-B-Mannschaft. Ihre Leistungen wurden jedoch nicht in die Mannschaftswertung übernommen.

Nach Korrektur erreicht die Mannschaft TSV Ludwigsburg 167,45 Punkte (vorher 158,45 Punkte) und 
verbessert sich von Rang 10 auf Rang 3.
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Wettkampf mC_ – Wahl-Vierkampf männl. Jugend C – Einzel
Noah Frey, SGV Murr, startete als C-Jugendlicher für die männl-B-Mannschaft SGV Murr. Zusätzlich war er  
für die Einzelwertung mC_ gemeldet, durfte also maximal die für C-Jugend ausgeschriebenen P5-Übungen 
turnen. Er hat jedoch an Boden und Barren P6 geturnt und kam mit diesen Ergebnissen in die 
Einzelwertung.

Noah Frey werden für die Einzelwertung mC_ 2 Punkte abgezogen, je unzulässiger Übung 1 Punkt als 
Differenz der Maximalpunkte P6 zu P5. Noah Frey erreicht damit 53,35 Punkte und belegt Rang 2. Der 
bisher Zweitplatzierte, Henrik Neibig TV Sersheim, verbessert sich auf Rang 1.
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Wettkampf wF7 Wahl-Vierkampf weibl. Jugend F7

1 TV Marbach 131,75 P

Aurelia Hammer, Emily Elminowski, Lisa Lagershausen
 

2 TSV Schwieberdingen 129,60 P

Jule Kaiser, Mila Baumgartner, Luiza  Huber, Liz Mia Deininger
 

3 SGV Murr 1 128,55 P

Rebecca Liebscher, Florina Göhner, My Huo Hong, Alea Benali, Stella Jeschke
 

4 TV Großsachsenheim / TSV Kleinsachsenheim 125,50 P

Larissa Renn, Ronja Marek, Lilou Nägele, Samia Ponsanu, Elin  Hedwig
 

5 x SGV Murr 2 111,75 P

Luisa Schanku, Mia Weweck, Laura Bechter
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Wettkampf wE Wahl-Vierkampf weibl. Jugend E

1 TSV Schwieberdingen 1 148,85 P

Emma Haile, Esma Hasanovic, Greta Schwarz, Lucy Schließmann, Charlotte Rathmann
 

2 GSV Pleidelsheim 148,25 P

Lara  Kretschmer, Nele Wülfers, Anny Fischer, Marie  Hilpert, Dafina Mustafaj, Lea Holländer

 
3 TV Marbach 1 148,10 P

Anne Stirner, Lena Griesinger, Maya Özen, Alexa Stirner, Juliane Mader
 

4 TV Marbach 2 144,70 P

Momoka Sebastian, Amelie Schmugge, Wiebke Träger, Lea Endreß, Emma Lidle
 

5 SKV Erligheim 1 143,80 P

Tess Mayer, Sarah Willkommen, Liu Zimmer, Michelle Munkácsi
 

6 TSV Ludwigsburg / TSV Kleinsachsenheim 143,60 P

Jule Daum, Celina Elser, Zeliha Sayin, Aurelia Noto, Milica Palovic
 

7 SGV Murr 1 142,80 P

Soraya Unterberg, Sonya Fischer, Maria Lutz, Tamara Cibrian Ditta
 

8 TSV Schwieberdingen 2 142,15 P

Mia- Sophie Widmann, Beatrice Dautow, Katharina Di Fresco, Ilma Hasanovic, Emma Roth

 
9 TSV Münchingen 1 141,25 P

Maia Kütter, Mareike Homburg, Leni Weinfurtner, Kira Schumann
 

10 SKV Eglosheim 140,15 P

Ronja Uckelmann, Helena Laur, Charlotte Weber, Sophia Weigand, Laura Kreh
 

11 TV Sersheim 137,30 P

Linda Mauch, Paula Becker, Mara Lang
 

12 TV SGV Freiberg 137,25 P

Lea  Willy, Sophie Richter, Sophia  Vorbach, Sarah Dahnan
 

13 TV Großsachsenheim 134,90 P

Leonie Bergow, Emma Serraiocco, Sophie Klemm von Rein, Nora Kaiser, Zoi Goutsios
 

14 TV Mühlacker 1 134,80 P

Maja Hunn, Celine Kirschner, Malu Schönwiese, Tabea Reuter, Laura Neukum
 

15 TSV Münchingen 3 133,20 P

Rosa Fegg, Julia Grötzner, Lilian LaVitte, Emma Aßmann
 

16 SKV Erligheim 2 133,15 P

Mia Schleicher, Lia Schütz, Felia Dziewior
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Wettkampf wE Wahl-Vierkampf weibl. Jugend E

17 TV Mühlacker 2 132,10 P

Lara Schulz, Lisa Knaus, Charlotte Kopp, Mia Ritter, Sibel Percen
 

18 TSV Münchingen 2 131,65 P

Alessa Kovacevic, Charlotte Gehring, Alisa Binder, Sofia Schmidt
 

19 SGV Murr 2 129,55 P

Lilly Borgardt, Elisa Sigrist, Lenya Schrempf, Liz Krauß, Anna Müller
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Wettkampf wD Wahl-Vierkampf weibl. Jugend D

1 TV Marbach 1 159,10 P

Nathalie Fiebig, Friederike Radunz, Julia Ziegler, Sara Griesinger
 

2 TSV Schwieberdingen 1 158,05 P

Mia Schejok, Nora Stöhr, Lisa Obermeyer, Patricia Dautow, Eva Gänßle
 

3 GSV Pleidelsheim 1 157,05 P

Tessa Hämmel, Lina Weng, Jule Lorenz, Luisa Berg, Lena  Nägele
 

4 TSV Ludwigsburg 1 156,05 P

Tijana Mezei, Kjana Sabia, Katerina Schweng, Milena Martin, Jeanna Simon
 

5 TV Marbach 2 155,40 P

Jana Schurer, Melina Keller, Jessica Hampu, Maren Kurz
 

6 TSV Kleinsachsenheim 154,55 P

Lilly Prella, Maimuna Dumbuya, Enni Hedwig, Elin  Lang, Lena Mühlfelder
 

7 TV Großsachsenheim 1 152,45 P

Miriam Fries, Laura Szemertis, Elisabeth Essich, Nicole Walger, Jana Schwarz
 

8 SGV Murr 1 152,35 P

Marie Feederle, Marie Fischer, Jessica Liebscher, Leni Schuster, Alina Prang
 

9 TV Mühlacker 4 151,70 P

Lena Seifert, Mia Pannwitz, Sena Orhan, Ceylin Albayrak, Lilli Kopp, Letizia Di Stefano
 

10 TV Sersheim 151,45 P

Anna Köstlin, Luisa Angas, Lena Kolb, Alina Prenzlin
 

11 GSV Pleidelsheim 3 150,35 P

 
12 TSV Maulbronn 149,60 P

Viviana Schäfer, Kaila Russell, Aimee Streber, Carla Reif, Letizia Athenstädt, Helena Stepien

 
13 TV Mühlacker 3 149,25 P

Lotta Stüber, Anit Geiger, Madita Bolz, Emmi Brenner, Charlotte Neurath, Lisa Manovski
 

14 GSV Pleidelsheim 2 146,70 P

Felicia Seifert, Lillian Wrobel, Sarah Kleusberg, Naemi Schaaf, Johanna Berg
 

15 TV Großsachsenheim 2 145,55 P

Amalia Lichtenberger, Finja Keppel, Salome Volz, Julie Buck, Amy-Claire Albrecht
 

16 TSV Schwieberdingen 2 145,05 P

Lucy Mundinger, Leah Walzl, Sophie Kugler, Nele Weischedel
 

Samira Vogel, Leni Stephan, Lara  Schwirblies, Greta Bürgstein, Anna Maria Klug, Ella 
Hofmeister
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Wettkampf wD Wahl-Vierkampf weibl. Jugend D

17 TV SGV Freiberg 144,70 P

Gloria Selas, Irem Utan, Laetitia Windeisen, Vanessa  Bauer, Linda Krumm
 

18 SGV Murr 2 139,80 P

Dilara Wagner, Hanna Kraft, Julia Schanku, Lara Schneider, Viktoria Bechter
 

19 TSV Ludwigsburg 2 137,75 P

Laura Jahn, Giulia Mezei, Emma Wohlert, Madlina Mazreku
 

20 SKV Eglosheim 135,30 P

Leija Emrich, Zoe Rausch, Hannah Uckelmann
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Wettkampf wC Wahl-Vierkampf weibl. Jugend C

1 TV Sersheim 165,35 P

Nina Meierhofer, Leni Haas, Athina Angas, Amelie Mertins, Katharina Varada
 

2 TV Mühlacker 5 162,65 P

Paulina Rühle, Jule Wilhelm, Emilia Wojak
 

3 GSV Pleidelsheim 1 157,15 P

 
4 TV Marbach 154,90 P

Maha Nouri, Holly Klug, Vanessa Busch, Jana Kurz, Luisa Pettersen
 

5 TSV Ludwigsburg 153,15 P

Marie Preger, Lilli Skalicky, Lilli Neuwert, Elira Ferati, Jamie Bergen
 

6 SKV Erligheim / TSV Kleinsachsenheim 152,30 P

Chérine Bettaga, Chiara Düx, Florina Pohl, Jasmin Dumbuya
 

7 SGV Murr 150,55 P

Lena Hörner, Franziska Fleischle, Lea Basilowski, Lotta Ott, Mia Steinhauer, Mia Eisenschmid

 
8 TSV Schwieberdingen 148,60 P

Sarah Schejok, Nora Bahnmaier, Karoline Weimer
 

9 SKV Eglosheim 148,15 P

Elena Micale Paulo, Anna Erdmann, Hanna Uhl
 

10 TV Lienzingen 145,70 P

Tiana Hilbert, Elisabeth Eliseev, Lea-Sophie Lamprecht
 

11 TV Mühlacker 6 144,45 P

Konstantina Fanara, Milena Melter, Elena Linck, Beyza Dagasan
 

12 TV SGV Freiberg 136,50 P

Laura Vorbach, Jessica Bauer, Johanna Roß, Annika Gerger

Maja Kretschmer, Alina Riegraf, Lea Bender, Clara Nagaba, Charlotte Maier, Mathilda 
Bürgstein, Lena  Genthner
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Wettkampf wB Wahl-Vierkampf weibl. Jugend B und älter

1 TV Marbach 174,30 P

Svenja Busch, Gina Warttmann, Jessica Schiller, Lia Schneider
 

2 TSV Schwieberdingen 168,40 P

 
3 TSV Ludwigsburg 167,45 P

Alina Bendig, Lisa Migendt, Sinda Acar, Kira Kapitza, Sezen Karci
 

4 TSV Kleinsachsenheim 167,40 P

Marie Becker, Marie Prella, Franziska Bleicher, Lara Mühlfelder, Jasmin Schneeweis
 

5 TV Mühlacker 8 166,90 P

Fenja Röcker, Nina Kirschner, Lilli Britsch, Anne Böhringer, Amélie Flamm
 

6 TV Mühlacker 7 166,30 P

Emma Grottker, Laura Babacek, Britta Fröschle, Sophia Klotz, Bianca Deeg
 

7 TSV Münchingen 165,65 P

Tabea Rupp, Amelie Schmidt, Nadine Ehmann
 

8 TV Sersheim 165,05 P

Alena Brenner, Anna Lindauer, Franziska Brand, Ronja Wörz, Amelie Gutjahr
 

9 SGV Murr 163,55 P

Ines Schittenhelm, Lena Wägerle, Pia Zimmermann, Hannah Lücke, Vanessa Groß
 

10 TV Lienzingen 162,20 P

Navina Hafner, Hanna Wilhelm, Juli Pickel, Marielle Lenz, Lara Drung
 

11 SKV Erligheim / TV Großsachsenheim 155,50 P

Lena Krapf, Lena Thiem, Elisa-Marie Siegle, Maria Cernaev
 

12 TSV Maulbronn 152,60 P

Jennifer Mauch, Wilhelmine Wolf, Jola Klotz

Maike Kurzawa, Anna Lena Millich, Sue Ann Herbrechtsmeier, Marie Geiger, Marie-Elise 
Bendel
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Wettkampf mE Wahl-Vierkampf männl. Jugend E

1 TG Erligheim / Großsachsenheim 138,20 P

Luca Düx, Mario Schorn, Benjamin Cantarutti, Johannes Essich
 

2 SGV Murr 127,95 P

Silas Prang, Tom Bertram, Benjamin Kreutzer, Alexander Wulf
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Wettkampf mD Wahl-Vierkampf männl. Jugend D

1 SGV Murr 152,20 P

Steven Jeschke, Aron Sigrist, Lukas Müller, Julius Träger, Danilo Buzakovic
 

2 GSV Pleidelsheim 151,65 P

Lars Wahl, Sebastian Blum, Nick Wolfangel, Santolo Prodon, Vincent Maier
 

3 x TG Erdmannhausen / Erligheim 146,85 P

Julian Jung, Silas  Kägi, Silas Cantarutti



Turngau Neckar-Enz: TuJu-Cup Bestenkämpfe Gerätturnen 21. Oktober 2017 Murr

24.10.2017, Seite 12 von 26

Wettkampf mB Wahl-Vierkampf männl. Jugend B und älter

1 SGV Murr 162,95 P

Jan Geiger, Simon Lücke, Noah Frey, Lukas Mansberg, Timo Hirning
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Wettkampf wF7_ Wahl-Vierkampf weibl. Jugend F7

1 Lisa Lagershausen TV Marbach 44,20 P

2 Aurelia Hammer TV Marbach 43,95 P

3 Noelia Di Stefano TV Mühlacker 43,85 P

4 Emily Elminowski TV Marbach 43,60 P

5 Rebecca Liebscher SGV Murr 43,55 P

6 Mila Baumgartner TSV Schwieberdingen 43,30 P

7 Liz Mia Deininger TSV Schwieberdingen 42,80 P

8 Lilly Fischer TV Sersheim 42,60 P

9 Luiza Huber TSV Schwieberdingen 42,55 P

10 Elin Hedwig TSV Kleinsachsenheim 42,30 P

11 Hanna Hofsäß TV Mühlacker 41,55 P

12 My Huo Hong SGV Murr 41,45 P

13 Jule Kaiser TSV Schwieberdingen 41,35 P

14 Ronja Marek TV Großsachsenheim 41,20 P

15 Samia Ponsanu TV Großsachsenheim 41,15 P

16 Lilou Nägele TV Großsachsenheim 39,40 P

17 Larissa Renn TV Großsachsenheim 38,10 P
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Wettkampf wE_ Wahl-Vierkampf weibl. Jugend E

1 Charlotte Rathmann TSV Schwieberdingen 50,80 P

2 Anny Fischer GSV Pleidelsheim 49,90 P

3 Greta Schwarz TSV Schwieberdingen 49,30 P

4 Lara Kretschmer GSV Pleidelsheim 48,95 P

5 Esma Hasanovic TSV Schwieberdingen 48,75 P

6 Lea Endreß TV Marbach 48,70 P

7 Michelle Munkácsi SKV Erligheim 48,65 P

8 Alexa Stirner TV Marbach 48,60 P

9 Lena Griesinger TV Marbach 48,55 P

10 Anne Stirner TV Marbach 48,50 P

11 Wiebke Träger TV Marbach 48,35 P

12 x Dafina Mustafaj GSV Pleidelsheim 48,25 P

13 Nele Wülfers GSV Pleidelsheim 48,10 P

14 Katharina Di Fresco TSV Schwieberdingen 47,90 P

15 Soraya Unterberg SGV Murr 47,85 P

15 Marie Hilpert GSV Pleidelsheim 47,85 P

17 Maya Özen TV Marbach 47,80 P

18 Charlotte Weber SKV Eglosheim 47,75 P

18 Sonya Fischer SGV Murr 47,75 P

20 Emma Roth TSV Schwieberdingen 47,55 P

21 Juliane Mader TV Marbach 47,40 P

22 Tess Mayer SKV Erligheim 47,20 P

23 Maria Lutz SGV Murr 47,10 P

24 Jule Daum TSV Kleinsachsenheim 47,00 P

25 x Lea Holländer GSV Pleidelsheim 46,95 P

26 Leonie Bergow TV Großsachsenheim 46,90 P

26 Emma Haile TSV Schwieberdingen 46,90 P

28 x Emma Lidle TV Marbach 46,80 P

29 Momoka Sebastian TV Marbach 46,75 P

30 Mia Ritter TV Mühlacker 46,65 P

31 Sarah Willkommen SKV Erligheim 46,60 P

31 Lucy Schließmann TSV Schwieberdingen 46,60 P

33 Mareike Homburg TSV Münchingen 46,45 P

33 Ilma Hasanovic TSV Schwieberdingen 46,45 P

33 Kira Schumann TSV Münchingen 46,45 P

33 Leni Weinfurtner TSV Münchingen 46,45 P

37 Helena Laur SKV Eglosheim 46,20 P

38 Amelie Schmugge TV Marbach 46,10 P

39 Tabea Reuter TV Mühlacker 45,85 P

39 Sophia Weigand SKV Eglosheim 45,85 P

41 Malu Schönwiese TV Mühlacker 45,80 P

42 x Tamara Cibrian Ditta SGV Murr 45,70 P

43 Alisa Binder TSV Münchingen 45,55 P

44 Maia Kütter TSV Münchingen 45,50 P
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Wettkampf wE_ Wahl-Vierkampf weibl. Jugend E

44 Ronja Uckelmann SKV Eglosheim 45,50 P

46 Lilian LaVitte TSV Münchingen 45,05 P

47 Rosa Fegg TSV Münchingen 44,40 P

48 x Sofia Schmidt TSV Münchingen 44,30 P

49 Sophie Klemm von Rein TV Großsachsenheim 43,90 P

50 Emma Aßmann TSV Münchingen 42,80 P

50 Charlotte Kopp TV Mühlacker 42,80 P

52 Emma Serraiocco TV Großsachsenheim 42,70 P

53 Laura Neukum TV Mühlacker 42,55 P

54 Celine Kirschner TV Mühlacker 42,40 P

55 Beatrice Dautow TSV Schwieberdingen 42,35 P

56 Maja Hunn TV Mühlacker 42,30 P

57 Julia Grötzner TSV Münchingen 41,95 P

58 Nora Kaiser TV Großsachsenheim 41,60 P

59 Laura Kreh SKV Eglosheim 41,40 P

60 Mia- Sophie Widmann TSV Schwieberdingen 41,10 P

61 Charlotte Gehring TSV Münchingen 40,95 P

62 Alessa Kovacevic TSV Münchingen 40,60 P

63 Zoi Goutsios TV Großsachsenheim 39,85 P

N/A Sarah Nädele TV Großsachsenheim 0,00 P

N/A Ioana Fanara TV Mühlacker 0,00 P

N/A Svea Strohhäcker TV Mühlacker 0,00 P

N/A Kayra Kurukafa TSV Münchingen 0,00 P
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Wettkampf wD_ Wahl-Vierkampf weibl. Jugend D

1 Julia Ziegler TV Marbach 53,45 P

2 Eva Gänßle TSV Schwieberdingen 53,15 P

3 Chiara Düx SKV Erligheim 53,05 P

4 Nathalie Fiebig TV Marbach 52,75 P

5 Sara Griesinger TV Marbach 52,65 P

6 Maren Kurz TV Marbach 52,35 P

7 Lilli Kopp TV Mühlacker 52,25 P

8 Maimuna Dumbuya TSV Kleinsachsenheim 52,20 P

8 Lina Weng GSV Pleidelsheim 52,20 P

8 Lena Nägele GSV Pleidelsheim 52,20 P

11 Friederike Radunz TV Marbach 52,10 P

12 x Jessica Liebscher SGV Murr 51,95 P

13 Patricia Dautow TSV Schwieberdingen 51,70 P

13 Nora Stöhr TSV Schwieberdingen 51,70 P

15 Luisa Berg GSV Pleidelsheim 51,60 P

16 Linda Krumm TV SGV Freiberg 51,50 P

16 Lilly Prella TSV Kleinsachsenheim 51,50 P

18 Tessa Hämmel GSV Pleidelsheim 51,45 P

19 Miriam Fries TV Großsachsenheim 51,25 P

20 Jana Schurer TV Marbach 51,05 P

21 Melina Keller TV Marbach 51,00 P

22 Jessica Hampu TV Marbach 50,85 P

23 x Marie Feederle SGV Murr 50,80 P

23 Lena Kolb TV Sersheim 50,80 P

25 Lisa Obermeyer TSV Schwieberdingen 50,65 P

26 Charlotte Neurath TV Mühlacker 50,60 P

27 Jule Lorenz GSV Pleidelsheim 50,25 P

28 Enni Hedwig TSV Kleinsachsenheim 50,20 P

29 Salome Volz TV Großsachsenheim 50,15 P

30 x Anna Maria Klug GSV Pleidelsheim 50,00 P

31 Iliana Kantzoglou TV Mühlacker 49,90 P

32 Greta Bürgstein GSV Pleidelsheim 49,85 P

33 Sophie Kugler TSV Schwieberdingen 49,80 P

34 Beyza Aksoy TV Mühlacker 49,55 P

35 Lena Seifert TV Mühlacker 49,45 P

36 Elisabeth Essich TV Großsachsenheim 49,40 P

36 Nicole Walger TV Großsachsenheim 49,40 P

38 Lotta Stüber TV Mühlacker 49,25 P

38 Emmi Brenner TV Mühlacker 49,25 P

40 Luisa Angas TV Sersheim 49,15 P

41 Laura Szemertis TV Großsachsenheim 49,10 P

42 Ceylin Albayrak TV Mühlacker 49,05 P

43 Jana Schwarz TV Großsachsenheim 49,00 P

44 Anna Köstlin TV Sersheim 48,85 P
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Wettkampf wD_ Wahl-Vierkampf weibl. Jugend D

45 Leni Stephan GSV Pleidelsheim 48,80 P

45 Nele Weischedel TSV Schwieberdingen 48,80 P

47 Naemi Schaaf GSV Pleidelsheim 48,75 P

48 x Alina Prenzlin TV Sersheim 48,70 P

49 Samira Vogel GSV Pleidelsheim 48,60 P

50 Amalia Lichtenberger TV Großsachsenheim 48,55 P

51 Johanna Berg GSV Pleidelsheim 48,45 P

52 Felicia Seifert GSV Pleidelsheim 48,30 P

53 x Marie Fischer SGV Murr 48,15 P

54 Elin Lang TSV Kleinsachsenheim 48,05 P

55 Sarah Kleusberg GSV Pleidelsheim 47,90 P

56 Sena Orhan TV Mühlacker 47,80 P

57 Mia Pannwitz TV Mühlacker 47,65 P

58 Madita Bolz TV Mühlacker 47,60 P

59 Lara Schwirblies GSV Pleidelsheim 47,05 P

60 Lena Mühlfelder TSV Kleinsachsenheim 46,95 P

61 x Leni Schuster SGV Murr 46,60 P

62 Leah Walzl TSV Schwieberdingen 46,40 P

63 Ella Hofmeister GSV Pleidelsheim 46,30 P

64 Letizia Di Stefano TV Mühlacker 46,20 P

65 Finja Keppel TV Großsachsenheim 46,15 P

66 Lillian Wrobel GSV Pleidelsheim 46,00 P

67 Lisa Manovski TV Mühlacker 45,70 P

68 Hannah Uckelmann SKV Eglosheim 45,60 P

69 Zoe Rausch SKV Eglosheim 45,40 P

70 Julie Buck TV Großsachsenheim 44,65 P

71 Anit Geiger TV Mühlacker 44,60 P

72 Lucy Mundinger TSV Schwieberdingen 44,50 P

73 Leija Emrich SKV Eglosheim 44,30 P

74 Mia Schejok TSV Schwieberdingen 43,20 P

N/A Kristin Grimm TV Großsachsenheim 0,00 P

N/A Louisa Althaus TSV Schwieberdingen 0,00 P
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Wettkampf wC_ Wahl-Vierkampf weibl. Jugend C

1 Paulina Rühle TV Mühlacker 55,80 P

2 Jule Wilhelm TV Mühlacker 54,60 P

3 Nina Meierhofer TV Sersheim 54,30 P

4 Maja Kretschmer GSV Pleidelsheim 52,85 P

5 Leni Haas TV Sersheim 52,65 P

6 Emilia Wojak TV Mühlacker 52,25 P

7 Vanessa Busch TV Marbach 51,95 P

8 Luisa Pettersen TV Marbach 51,70 P

9 Lea-Sophie Lamprecht TV Lienzingen 51,20 P

10 Jana Kurz TV Marbach 51,10 P

11 Laura Babacek TV Mühlacker 50,75 P

12 Elena Micale Paulo SKV Eglosheim 50,70 P

12 Charlotte Maier GSV Pleidelsheim 50,70 P

12 Clara Nagaba GSV Pleidelsheim 50,70 P

15 Sarah Schejok TSV Schwieberdingen 50,00 P

16 Florina Pohl TSV Kleinsachsenheim 49,85 P

17 Emma Grottker TV Mühlacker 49,65 P

18 Lea Bender GSV Pleidelsheim 49,60 P

19 Athina Angas TV Sersheim 49,55 P

20 x Chérine Bettaga SKV Erligheim 49,45 P

21 Jasmin Dumbuya TSV Kleinsachsenheim 49,35 P

21 Karoline Weimer TSV Schwieberdingen 49,35 P

23 Nora Bahnmaier TSV Schwieberdingen 49,25 P

24 Mathilda Bürgstein GSV Pleidelsheim 49,15 P

25 Anna Erdmann SKV Eglosheim 48,75 P

26 Hanna Uhl SKV Eglosheim 48,70 P

26 Alina Riegraf GSV Pleidelsheim 48,70 P

28 Amelie Mertins TV Sersheim 48,30 P

29 Lena Genthner GSV Pleidelsheim 48,00 P

30 Elisabeth Eliseev TV Lienzingen 47,30 P

31 Tiana Hilbert TV Lienzingen 47,20 P

32 Maha Nouri TV Marbach 43,95 P

33 Holly Klug TV Marbach 12,95 P

N/A Laura Kuhnle GSV Pleidelsheim 0,00 P

N/A Alexa Smudja GSV Pleidelsheim 0,00 P

N/A Linda Ziegler GSV Pleidelsheim 0,00 P
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Wettkampf wB_ Wahl-Vierkampf weibl. Jugend B und älter

1 Lia Schneider TV Marbach 61,70 P

2 Nadine Ehmann TSV Münchingen 59,15 P

3 Amélie Flamm TV Mühlacker 58,45 P

4 Pia Zimmermann SGV Murr 58,00 P

5 x Jasmin Schneeweis TSV Kleinsachsenheim 57,55 P

6 Jessica Schiller TV Marbach 56,10 P

6 Anna Lena Millich TSV Schwieberdingen 56,10 P

8 Marie-Elise Bendel TSV Schwieberdingen 56,05 P

9 Marie Geiger TSV Schwieberdingen 55,95 P

10 Franziska Brand TV Sersheim 55,85 P

11 Svenja Busch TV Marbach 55,80 P

11 Sophia Klotz TV Mühlacker 55,80 P

13 Marie Becker TSV Kleinsachsenheim 55,75 P

14 Lara Drung TV Lienzingen 55,40 P

15 x Jola Klotz TSV Maulbronn 55,25 P

16 Britta Fröschle TV Mühlacker 55,15 P

17 Bianca Deeg TV Mühlacker 55,00 P

18 Fenja Röcker TV Mühlacker 54,40 P

19 Gina Warttmann TV Marbach 54,20 P

20 Marie Prella TSV Kleinsachsenheim 53,90 P

21 Hanna Wilhelm TV Lienzingen 53,85 P

22 Anna Lindauer TV Sersheim 53,80 P

23 Tabea Rupp TSV Münchingen 53,75 P

24 Ronja Wörz TV Sersheim 53,65 P

25 Elisa-Marie Siegle TV Großsachsenheim 53,55 P

26 Amelie Schmidt TSV Münchingen 52,75 P

27 Alena Brenner TV Sersheim 51,90 P

28 Nina Kirschner TV Mühlacker 51,60 P

29 Franziska Bleicher TSV Kleinsachsenheim 51,55 P

30 Marielle Lenz TV Lienzingen 51,50 P

31 Amelie Gutjahr TV Sersheim 51,45 P

32 Sue Ann Herbrechtsmeier TSV Schwieberdingen 50,95 P

33 Lara Mühlfelder TSV Kleinsachsenheim 50,90 P

34 Maria Cernaev TV Großsachsenheim 50,40 P

35 Lena Thiem SKV Erligheim 50,15 P

36 Juli Pickel TV Lienzingen 49,45 P

37 Lilli Britsch TV Mühlacker 48,90 P

38 Navina Hafner TV Lienzingen 48,85 P

39 x Jennifer Mauch TSV Maulbronn 48,75 P

40 Maike Kurzawa TSV Schwieberdingen 48,65 P

41 x Wilhelmine Wolf TSV Maulbronn 48,60 P

42 Anne Böhringer TV Mühlacker 40,20 P

N/A Isabell Bleicher TSV Kleinsachsenheim 0,00 P

N/A Franziska Olt TV Mühlacker 0,00 P
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Wettkampf wB_ Wahl-Vierkampf weibl. Jugend B und älter

N/A Ines Schittenhelm SGV Murr 0,00 P

N/A Lena Wägerle SGV Murr 0,00 P

N/A Merit Neibig TV Sersheim 0,00 P
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Wettkampf mF7_ Wahl-Vierkampf männl. Jugend F7

1 Jonas Kühnl GSV Erdmannhausen 43,35 P
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Wettkampf mE_ Wahl-Vierkampf männl. Jugend E

1 Benjamin Cantarutti SKV Erligheim 46,45 P

2 Luca Düx SKV Erligheim 46,05 P

3 Mario Schorn SKV Erligheim 45,70 P

4 Lars Wahl GSV Pleidelsheim 45,10 P

5 Silas Prang SGV Murr 44,15 P

6 Tom Bertram SGV Murr 43,30 P

7 Benjamin Kreutzer SGV Murr 40,40 P

8 Jakob Urmetzer GSV Erdmannhausen 39,55 P

9 Johannes Essich TV Großsachsenheim 39,45 P
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Wettkampf mD_ Wahl-Vierkampf männl. Jugend D

1 Sebastian Blum GSV Pleidelsheim 53,80 P

2 Silas Kägi GSV Erdmannhausen 52,60 P

3 Steven Jeschke SGV Murr 51,75 P

4 Julius Träger SGV Murr 50,45 P

5 Nick Wolfangel GSV Pleidelsheim 49,30 P

6 Aron Sigrist SGV Murr 49,05 P

7 Vincent Maier GSV Pleidelsheim 48,55 P

8 Lukas Müller SGV Murr 46,60 P

9 Julian Jung GSV Erdmannhausen 46,50 P

10 Santolo Prodon GSV Pleidelsheim 44,40 P

11 x Danilo Buzakovic SGV Murr 42,85 P

N/A Hannes Feederle SGV Murr 0,00 P

N/A Raffael Berner TV Sersheim 0,00 P
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Wettkampf mC_ Wahl-Vierkampf männl. Jugend C

1 Henrik Neibig TV Sersheim 55,25 P

2 Noah Frey SGV Murr 53,35 P

3 Daniel Ziegler GSV Erdmannhausen 51,60 P

4 Pit Petruzzelli GSV Erdmannhausen 50,35 P

5 Lukas Mansberg SGV Murr 49,75 P

6 Marco Joram GSV Pleidelsheim 48,80 P
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Wettkampf mB_ Wahl-Vierkampf männl. Jugend B und älter

1 Paul Glaser TV Sersheim 56,95 P

2 Jan Geiger SGV Murr 56,55 P

3 Simon Olescher TSV Kleinsachsenheim 54,35 P

4 Simon Lücke SGV Murr 53,05 P

N/A Simeon Unterberg SGV Murr 0,00 P

N/A Ruben Berner TV Sersheim 0,00 P
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